0B PECTIVEITMHEY AEXASWA

KAB/IET

CTAHOBIEHYE

or 3T esrycra 1995 p. W 250

il

r.Cyxym

06 yreepwrnenvu mpefickypanTta new He yoayTM ®
nafoTH, MDOBOJIVMEE ﬁuCyﬂﬂﬁ”TWe:qﬂﬂ MHCTIOK -

‘.vyre% -r—-D MEJIO :’ie’" Y‘eﬁ--j-:mfrﬁ‘v'ﬂ _ (f*rr‘ﬁ?#ﬂ

T”e 'r' r “r'r'#';}*‘l'f F‘"\,’:": qu

3

3

N
)
3}
Py

; S, ¢ At OAVTY 3 :
i TEepvTs [pefcKypeHT 1eH H2 yeiayru ¥ nab

i o® e .4_.\;_“‘]. =2

ke [ocymancTsentoll nHcnekiye® no wanoMepHsM

cynem Pecrniy6nnxn Af6xasma » spectit ¢ T cenratpa 1995 r.

(mpwnareeres).

2. Cuurarp yrrarvsmuM cuny npeftfCEypaHT IeH He ye -
ayry w paborH, mpopomvvre [ocymepcTEeHHON wHenexnmelt

o MasoMeDHEM Cynam, yreepsuedHn® nocranosnenmen M 10T
or 16 woua 1994 r,

Tpeu ceﬁwmﬂhweT@

™ A
PecniyCnuey \6xasvs I



NPEACKYPAHT

LeH Ha yeryru w paforw, NPOBOAMMEE r@ayzageraaﬁﬁag
vHenexivelt no menomepMum cypam PecryGatwwm AGxasya

 NPrnowerve ¥ 1

¥ Tocranorrenyn Kafwhera Mwmmerpos
Pecny®nvyw Afxasua or 31 arryera
1995 r. ¥ 2680

re
n/n

Havmenopanve yenyr
# palor

En. -
VaM,

Hace-
AeHvw

lpennpya-
TUAM ¥

Huocrpan-
HEM ODPraH,

L ¥ PDAXIAHEN

.

e

l &

I.1.

1.2,

1.4,

1.5, Perverpanya-nepepernce—

I.ﬁn

1.7.

2.1‘

2.2,

. PABIET T
Perncrpauvs-nepeperrer-
DALIYA MANOMEDHWY CYHOB,
fan pAAM ¥X CTOAHOR, N -
pennan , APHIANOB , nrAxeh

Perverpanua-nepeperuer-
pauvE rpelHNX CynoB
BCEX THTIOR,BRADUAN WA -
LyRHNE ¥ BOJH,BeroCTIe~
e :

Perncrpanus-nepeperscr-
panvua: warepa
NApYCHIX
nnapgay
BeHpneepduny
Perncrpanrs wypeos non-
roroRxy cynoronmrenelt

Cuarre ¢ yuers cynom

pauus cynor eawonenbuoft
noerpoftun

FerpeTpanya-nepeperney-
palng NpYUANOB , Nnaxed,
nwpcor, nxasar. 6acceftmon

[lepswupan pervcrpaius
TIONIBECHOTO NIBKTATERN

PAIET T
Texmuuecxoe oceruerens-
CTBOBAHNE » OCMOTD M/W
eynor,6as "coopyxennft”
AR VX CTOAMOX

1eXHYUSCKROs OCBIeTeNh~
CTROBAMME ¥ OCMOTD WA -

~ Tepop

Ipefmax eynor u mons.
RENOCUTIENOR

CYNHO

eypHo

L
2]

KYDCOR
CynHo

#H

T en.

CynHO

6400

16000

16000
4800

e

4800

8000

TOou

13200

8OO0

10800

12600
25200
27000

Q000

0oL
8100

16200

36000
18000

54000

45000

15006

17500
35000
37600
12500

125000
171250

22500

50000
25000




—

I

5 3 1

2.3‘

2.4, 1

2.6.

Eaggaaﬂx CYNOB cynMo 8000
WHIIECKOE OCBUAe—

FeALCTRODANNS IBEI8~ o

Teny T x.c. G0

IapycHux cynor cynme 16000

TEXOORUNSTARBCYROBANTS < £ 53
 paxy . ABDOD

2.7, Tex., ocuorp MeCYs CTOA-

2.8,

3.1.

sX CyRo® T-m.cr, 4800

Breouepepnmos vexwu, o0~
BUNETEXLOTEOBANTE M/MeD- o
MOrO CYRMa | cynmuo 8000

Tex.ocszperenncraona~

H¥e npuesxos,fas s

CYOSMOR WANOMODHHK Cy~

%‘B ¢ Gasppomanves o ;
cynon Gasa -

no 50 eynos " -

Texn, oosunerensCrRORs-

Hue ¥ ocMOTD mamxa,oc- 1000
HOTD NR2 INAKA HBLM, -

Tex,0CHMOTD HA CHHCAHUS ! -
CYJOB CO CYAI.JIBETAYT, CYAMO 6400

¢ HOHBECH,MOTODOM " 6400

CYLOB IpeCHHX BCeX TH-
NOB,B 7.9, HALYBHLX ' 6400

CPALHON, IBUT TSNS neurae, 3200
nonsecnofft morop -1 morop 3200
nEpycHoe coopyxemme  womnx, 3200

[lepryarice rexocnmne- e
TeNLCTBORAHMe xavepa coynuo 15000

[lepnrauoe rexcerwge-
TexLoTROBAHNE Ipel - |
HHX CYNOR " I0000

PABJIEN I

Lesecranya CyNOBONY-
reneft xoHYp,-MeTONM-
gecxas n npodunsRTH~
yeckan pafora

llpuen sxzaMeHoB Ha na I
TPABO YTpABXEHMA u/M  sEsane
CYJHOM, IDORE 3 HyeMOT
sﬁ-cygsstgg@saeﬁ cyawa
HA MOm.nPUrareas 75:.c. :
u Gonee x.cC, 9600

1000
117000

126000
14400

272000
441000

7200
7200

60000

50000

45000

Iszsu
176000
20000

437500

10000
85000

70000

62500



2 3 4

3.2,

3041

3.5.

3.6.

[loprororke cynomopure- 1 wac

aelt x mponepxe suauwi#t, paé,
NIONFOTOBKA IDAXIAH K

CHAYEe HRIOMEHOB HA Y-

pABRNSHUE M/MODH,CYIHOM 960

Honcyavranmn rpaxnsm

10 BOIDOCAM NONB3OBA~-

HUA M/M cynamu,0eso - S
nacHocry sxcnayaramm 20 mmH., 3200
M NPABMNAMY TDIEBAHUA  KOHCYABT,

llpopenenve xOHTPOABHO-
meronvueckolt paborw B

xypcosoft cery nouroroB-

XY CYJOBOIMT. M/M Cy-

Ior Ha mpepnpusryax, I uac
YMeOIUX MNABCPeNCTRE  ROHC, -

OKBaMeH AN XN, YTDA~
TUBNMX NPABO WAM Clle~ <2 4at.
OEMX BECTEDHOM goue. 32000

Juscrre B MOINTAHMAX,
sKUTIepTHSAX N0 CXY -
UAD SBAPHK ¥ IPYTHM

ponpocaM sxcmayara - [ wac,

3.7,

4.1

4.2,

4.3,

5.1,

AW M/ oynoB pad, 9600

Homeynpranma rpamnan

HO DaRxugenwo Clexxy

Rymnu-IIponaxy M/u 20 wmn
Cynna KOHC, 3200

PASJER 1Y

Bononasrue, cnacsrennsno-

norexoewe paborw.0c-

¥OTD nojeonHol waceu

KOpIyCca TERNOXOUS BAW
np.nonsonuux ofrexror I wac -

Noucxorue paforw nop :
ponoft pas . I wac 300000

Iiposenenve noxBONMEX

palor "owncTra mop-

eronnoft wacer xopryca

TENXOX04A, NOHAYHES

SATOHYBIMX TDYSOB W

. I wac -

PASJEN ¥

Paccuorperre » corma-
COBAHNHE TOXHHYSCKUX
IPOGKTOB H2 CTDPOVTEHAb~
CTRO CYHOB,TEXHIUSC-
Koe HaCHOIeHWe 3A UX
nocrpoftxolt, onurHoe
KpeHOBAHNME W IpoBepKa
yeroftunsocry,

Te20

36000

81000

45000

250000
300000

275000

2250

4000

50000

12500

62500

4000

300000
370000

350000



T 2 3 4 5 8

I. Paccmorpenue rexunuec—
KVX TIDOGKTOR HA IO ~
crpoftry woprycos M/mep- e o
HEX I'DeCHHX CyROB npoexr 19200 36000 50000

2. Paccmorpenve npoexTon
H? nocTpofRy KOpnycos
M/MepH, TpeOHNX CYTOB.
Hecamoxonuux cynos no :
0 perwverp.TH. npoexr 64000 108000 150000

CYNOB C TONBOCHEMM MO-— ,
TOpaMH " 40000 54000 75000

CYHOB CO OTAINVOH.IBH -
e " 48000 81000  TI2500

3. Paccmorpenve mpoexTos
HA e&p@ﬁ§7abc?ﬁ@ Cas %ua |
crosHOK W/M cynos jgo I0c " - 45000 62500
- 10 gg CyHOoB w 72000 100000

- 1o gT000 112000
- mo 100 " " - 144000 200000

4, Paccuorpenue NpOeKTOR
Ha nepeoBopyroBayue
WIW K&, PeMOHT M/M Cy=- ‘
nos mo wopnycHo#t wactu o 40000 63000 87500

MexgHrgeckolt wacrTu " 40000 63000 87500
5. Hafmopeuwe sa mMoHTaMOM :
¥ HCTIHMTAHNME MEeXAHNBMOB

JAK CYNOB C MONBOCHEM |
MOoTOpOM CYLHO 6400 10800 15000

1. TexocrunerenscrTroranve Gasu "mecTa" CTOAHKM M TEXOCMOTD
MAXOMSDHNX Cynor npoussonvres paorHuxamy ['VMCa roxsko mocne
nonHolt ornnarH pafor sa fasy "mecto” crommky m Haxonsmpxes Ha Heft
CYIOB,COrNACHO pacieHor nanHoro [lpeckypanra.

2. B cnyuae HenonroTOBReHHOCTY OUBEKTA B COrRACOBAHHWE 3apa~
Hee CDOXM JUIf TeXocMmoTpa ¢ opraHusaimit m npenmpuaruit,a rakxe M
C VHIVBUIYANBHHX BAALENBLGE, BSHCEWBAEGTCH NONORHUTENBHAA OINATS
B pasmepe 50% crommocTH c@@wae@cwﬁymﬁﬁrovﬁgga pador, Ins BEIION-
HeHUs Koropux Busumanuch pabornuxy ['MMCa.

3. Cyna, Haxonsmuecs B DEMOHTE, HE BKCIUIyATVDYOmMeCs 110 TeX-
HYYECKVM M BKOHOMWUGCKVM YCHOBMAM, & TAKKe NP IAVTENBLHOM OTCYyT-
CTBRY Baanenbua "cayxba B apuuM, OTIYCK, NeueHue" o0a3aTenbHO
TIONNeXUT eXerONHOMY TOXHIYeCKOMY OCMOTDY.

4, Hgn nepensye CyIHa NDYrOMy BRAJenbly, BaMeHa IBUrarens,
nepectpolka Kophyca CynHa, yTpaTa CYNOBOrQ OwieTa CYLHO IOLASXUT
ofazaTenbHOMY TIOBTODHOMY OCMOTDY ¢ onnarvoff mo nenam nepsmuHoM
peruvcrpanvy, OfopuieHWe NOKYMEHTOB NPM NepeMeHe BiAaNenbla NpH




, 5.
Kynne-~nponaxe Wiy TapeHuun cynue, npowasopvres patorHvrawmu 'MMCe
38 JONONHATENBHYD ONTaTy No HacTosmevy npeftcxypanty.

5. llpn He npenkABNeHUV CYNHE HA TEXOCMOTD (@3 YBamWTeNbHHX
ngﬁQﬁH B TeuyeHne 3-X NeT NONDAN, CYNHO CHVMaercs ¢ yuera, [pw
ofpamenry Braneabna B I'VMC o BOCCTAHOBAGHMY HA& ydueT TAKOI0 CYIHA,
NPOM3BONVTCA MNMOTaleHde 34NONXSHHOCTY 38 BCe Iols, & CYNHO pe -
rHCTpYpYeTCa 1o pasneny 1.

6. Bce Boponaszuwe pafoTs ¢ OpranvzanvaMu, MPENTIPUATIAMYU
saxmouapres no porosopy ¢ I'MMCom.

7. Crvcanne w/MepHMX cynos "Kopnycos", NousecHEX ¥ CTANNO -
HapHWX IRurarened, TNpUHAINIexamMWX OPrAHMIALMAM W MHIVBULYAJbHEM
BRANSILIIAM, HgOHSBGAMTGH no axram, sapepexrny ['VMMCom v nocne
onnaTH no npelicxypaHnTy.

8. Sxcryarauys Gasw "MecTa" CTOAHKY [IA MAIOMEDHHX CYLOB ¥
BOJHEX o0bexToB Ce3 perveTpauuy ¥ akTa TEXHWYECKOr'0 COCTORHWA,
BHnanHoro paboruukom ['MNCa ~ sanpemaercs. 3a HapymeHMe NaHHOrO
TpeCoBaHVA OTBETCTBEHHO® JVIO 38 BKemyarammo 6asw "mecra” €10 -
#HEY wnn e8 pranenelt npuBRekaOTCA ¥ aAMMHMCTpaTVBHOR OTBETCTBEH-
HoeTy coraacHo Hopmekca o6 aIMUHUCTDATVEHWYX ITDABCHADYMOHUMX ,

9. nara za permcrpammm "nepepermcrpaunns”, vexofcaenopsHue
¥ OCMOTD MamoMepMux cyxop, Ges "coopymemmit" nas ux cromsok, nepe-
paB BHOCUTCH HA pacuerHnlt cyer [ocynapcreemmo® vHenewumy 1o
M/MepHEN CYnaM,




